

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



Nazwa **Monitor Audio IMS-4 Strefowy odtwarzacz Streamer**

Cena **7 790,00 zł**

Producent **Monitor Audio**

OPIS PRODUKTU

IMS-4

Streamer muzyczny IMS-4 to najnowszy dodatek do oferty niestandardowych rozwiązań instalacyjnych Monitor Audio. BluOS i aplikacja umożliwiają łatwy dostęp do bibliotek muzycznych, usług strumieniowych i sterowania głosowego za pomocą Alexa.

Wyjątkowa konstrukcja streamera muzycznego IMS-4 pozwala na łatwe włączenie go do dowolnego, także niestandardowego, projektu instalacyjnego. A jego wąska obudowa zapewnia, że zajmuje zaledwie 1U miejsca w szafie.

BluOS pozwala IMS-4 na bezstratne strumieniowanie muzyki w jakości do 24 bitów i 192 kHz do 4 stref w sieci domowej. Dostęp do aplikacji lub jednego z wielu obsługiwanych zintegrowanych systemów sterowania umożliwia połączenie wielu streamerów IMS-4, co daje do 64 stref, przy czym każda strefa może grać razem w idealnej synchronizacji. Może także jednocześnie odtwarzać różne strumienie w oddzielnych strefach.

IMS-4 ma dostęp do milionów nagrań Master Quality Authenticated (MQA) przy użyciu technologii BluOS, aby umożliwić odtwarzanie muzyki dokładnie tak, jak chciał tego artysta, w dowolnym miejscu w domu. IMS-4 powinien współpracować ze wzmacniaczem instalacyjnym, takim jak nasz IA750-4. IMS-4 można zintegrować z systemami Crestron, Control4 i RTI. Jest on kompatybilny z innymi urządzeniami obsługującymi BluOS.

Wejścia analogowe i cyfrowe umożliwiają dodanie dekodera telewizji kablowej lub innych źródeł oraz udostępnienie ich w każdej strefie. IMS-4 zawiera nawet przerwanie systemowe pozwalające na usłyszenie dzwonek do drzwi i alarmów pożarowych.

Współpracuje z BluOs, Apple AirPlay 2, systemami Control 4, Crestron i Remote Technologies Incorporated (RTI).

Główne Cechy

Technika przesyłania strumieniowego do wielu pomieszczeń BluOS

Dzięki czterem oddzielnym strefom różne utwory można przesyłać strumieniowo do czterech różnych pomieszczeń lub obszarów

Umożliwia strumieniowe przesyłanie bezstratnej muzyki z kodowaniem MQA

Integracja z usługami automatyki domowej, takimi jak Crestron, Control4, RTI i innymi urządzeniami BluOS

Sterowanie za pomocą aplikacji BluOS Controller dla systemów iOS, Android, MacOS i Windows

Kompatybilna z Apple AirPlay 2

Technologia CAST TIDAL Connect